v, CAMARA MUNICIPAL DE

5 EME/SP

DESPESAS EFETUADAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MES MARCO 2025

FICHA - 01

DOTAGAO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

FOLHA MES MARGO SERVIDORES

FOLHA MES MARCO VEREADORES

FICHA - 03

DOTAGAO 3.1.90.13.00 - OBRIGAGCOES PATRONAIS

MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS

FICHA - 7718

DOTAGAO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
FOLHA MES MARCO SERVIDORES

FICHA - 9919

DOTACAO 3.1.91.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA ORGCAMENTARIO

RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV

FICHA - 09

DOTACAO 3.3.90.14.00 - DIARIAS-PESSOAL CIVIL
FOLHA MES MARCO SERVIDORES

FICHA - 11

DOTAGAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
ARANHA INFORMATICA LTDA

AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA

BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME

GRAO SANTO CAFE LTDA

FENIX GAS E AGUA LTDA

MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES
FICHA - 9915

DOTAGAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
CIBELE RENATA DOS SANTOS SOUZA

MICHAEL DOS SANTOS CIPOLA

FICHA - 13

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGCAO
SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA
FICHA - 9916

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGCAO
CARLA REGINA LEME DE MORAIS

EDUARDO BARBOZA

ITALO FERREIRA

MARCOS LOURENCO DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS DE MORAES

NEIDE APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

479.552,05
313.613,16
165.938,89

28.991,02
28.991,02

2.147,50
2.147,50

26.601,26
26.601,26

1.188,72
1.188,72

7.301,81
180,00
2.009,95
1.155,00
463,60
2.786,60
191,20
515,46

117,90
67,90
50,00

369,40
369,40

6.627,04
576,80
350,00
440,92
241,30

1.741,20
229,55
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PAULO AUGUSTO HILDEBRAND 350,00
PRISCILA ANDREA DOS SANTOS CAETANO 435,94
RONALDO HOLANDA DA SILVEIRA 511,33
TIAGO HENRIQUE MARTINS 1.750,00
FICHA - 21
DOTACAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  76.473,96
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME 2.788,50
CHAVES ADILSON LTDA 244,00
ELEKTRO REDES S.A 3.528,00
LEONARDO DONISETI PEREIRA MONTIN 1.100,00
PER SETTI SERVICOS MEDICOS LTDA 550,00
REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISAO LEME LTDA 442,12
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME 2.296,55
SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 110,71
UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 63.508,58
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA 1.905,50
FICHA - 23
DOTAGAO 3.3.90.40.00 - SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E COM.-PJ  21.531,11
E & L PRODUGOES DE SOFTWARE LTDA 2.916,66
NANO SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI 4.715,39
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA 6.602,50
VARITUS BRASIL LTDA 104,07
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA 7.192,49
FICHA - 9195
DOTAGCAO 3.3.90.46.00 - AUXILIO ALIMENTACAO 10.268,36
FOLHA MES MARGO SERVIDORES 10.268,36
TOTAL DESPESAS DO MES 661.170,13

Assinado de forma digital

CINTIA CRISTINA por CINTIA CRISTINA
GROSSKLAUSS:3 §.3R§)SSKLAUSS:36441552
6441552833 Dados: 2025.04.14
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CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente
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